
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

Detailauswertung
Osola, Toni

Startnummer: 79

Yleinen

Kategorie:
Miehet

Gesamt-Zeit: 10:28,22

Strecken-Platzierung: 122 (von 164)
Bestzeit der Strecke: 7:38,93
Kategorie-Platzierung: 42(von 52)
Bestzeit in der Kategorie: 7:38,93

Zwischenzeiten
Kontrolle

Uuno
Sola
Valinta
Käpy
Kallo

Split
Zeit

2:06,39
2:20,21
2:22,12
1:47,05
1:52,45

Platz
Kat.
46
40
41
42
44

Rückst.
Kat.

0:39,13
0:38,77
0:40,06
0:28,18
0:27,32

Platz
Gesamt

141
120
120
117
121

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:39,13
0:38,77
0:40,06
0:28,18
0:27,32

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


