

Detailauswertung

Osola, Toni Gesamt-Zeit: 10:28,22

Startnummer: 79

Yleinen Strecken-Platzierung: 122 (von 164)

Bestzeit der Strecke: 7:38,93

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 42(von 52)

Miehet Bestzeit in der Kategorie: 7:38,93

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesar
Uuno	2:06,39	46	0:39,13	141	0:39,13					
Sola	2:20,21	40	0:38,77	120	0:38,77					
Valinta	2:22,12	41	0:40,06	120	0:40,06					
Käpy	1:47,05	42	0:28,18	117	0:28,18					
Kallo	1:52.45	44	0:27.32	121	0:27.32					

Timing by SPORTident